
Mødebooker inden for digital markedsføring │Aarhus

Kan du bidrage til en energifyldt og ambitiøs afdeling, der har en helt central rolle i Generaxion? 
Som mødebooker vil du blive en del af vores Team Talent der, som navnet hentyder til, har fokus
på at udvikle talenter, der er nysgerrig på salg og marketing. Din opgave vil helt specifikt være at
booke møder til vores Strategy team over telefonen. Du skal først og fremmest sælge idéen og
overbevise potentielle kunder om, at Generaxion er den helt rigtig virksomhed at samarbejde med,
når det kommet til digital markedsføring.
Du vil i arbejdet komme til at arbejde med alle typer af erhvervskunder på tværs af stort set alle
brancher.

Et arbejde der giver værdi på både den korte og lange bane

Fuldtidsstilling med 37 timer om ugen ●

Grundløn med hertil hørende provisions- og bonusordning, der giver dig mulighed for at styre

din egen løn

●

Du vil få et unikt indblik i salgsrollen og et nordeuropæisk marketing bureau●

Vi sikrer din udvikling med en læringskurve, der bliver ved med at stige.●

Udover vores fokus på din udvikling i Generaxion, har vi et lige så stort fokus på det gode og
sociale arbejdsmiljø, fordi vi synes det skaber den bedste ramme for vores fælles succes.  

”Jeg har udviklet mig utrolig meget i min tid ved Generaxion. Jeg har forbedret min kommunikation,
fokus på den gode kollega og generelt blevet bedre stillet i forhold til fremtidige jobmuligheder og
udviklet mig som menneske.
Der bliver lagt en stor indsats i at udnytte ens potentiale og altid forbedre sig, hvilket jeg nyder hver
eneste dag”
– Sebastian Aarris, Business Developer
 
Hvem er du? 
Du er en åben og positiv person, der er sprængfyldt med energi, der kan mærkes i den anden ende
af røret. Derudover har du en vedholdenhed der er højre end de fleste og bliver ikke slået ud af et
afslag, fordi du ved der kommer et ja i dit næste kald. 

Derudover har du:

Lysten til at arbejde med salg og kommunikation●

En god evne til at tale med alle typer af mennesker ●

Lysten klar til at indgå i en afdeling, der arbejder seriøst med erhvervskunder●

Skal du med i teamet?
Lyder jobbet som noget for dig, så send din ansøgning og CV hurtigst muligt. Samtaler afholdes
løbende.
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